РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация

муниципального образования

«зеленоградский Муниципальный округ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа  2022 года № 2528

г. Зеленоградск

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального

образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

В целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно Приложению.

2.  Управлению делами администрации (О.В. Халабуда) обеспечить:

2.1 размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования и опубликование в общественно-политической газете «Волна»;

2.2 направление копий административных регламентов услуг при их изменении (уточнении), утверждении в адрес многофункционального центра Калининградской области.
3. Постановление администрации МО "Зеленоградский городской округ" от 21.08.2020 года № 1838 Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации Н.В. Бачарину.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

   С.А. Кошевой